
令和５年８月１日 
各 位  

龍岩寺観月祭実行委員会 
会 ⻑ 河 野 正 治 

龍岩寺観月祭へのご協賛のお願い 
盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世

話になっております。 
 さて、このたび、令和５年９月３０日に龍岩寺観月祭を開催する運びとなり
ました。観月祭では、奥院礼堂三仏前の格⼦⼾が開放され直接三仏に接するこ
とができ、奥院礼堂に於いて「観月法要」催します。この観月祭では、「ご参
加いただいた皆様に催し物を楽しんでいだくともに、心地よい院内地区の風
景や龍岩寺歴史など触れていただく。」ことを目的に考えています。 
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、龍岩寺観月祭の趣旨をご理解い
ただき、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 
 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますの
で、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

記 
1. 協賛 
(１) 協賛金 １口 3,000 円(個人・団体) 
(２) 申込方法 協賛申込書を記入の上 

① 下記申込先宛郵送 
② 下記ホームページよりword 版申込書を作成の上メールにて申込 
③ 回収希望の場合下記あて連絡をお願いします。後日申込書と協賛

金をいただきにお伺いします。（院内町内に限ります） 
(３) 募集期間 令和５年９月１０日(日) 協賛申込書受付締め切り 
(４) 納入方法  

※ 龍岩寺観月祭開催当日都合により開催できない場合でも協賛金の返金は
できません。ご理解のほどよろしくお願いいたします 

以上 
お問合せ・お申し込み先 

〒872-0341 宇佐市院内町斎藤586-1 後藤晴道 宅内 

龍岩寺観月祭事務局 宛 

https://ryuuganji.院内町.jp/ ☏ 070-9114-8247 (事務局) 

『龍岩寺観月祭』で検索してください

振込先  ゆうちょ銀行 店番 七二八 記号１７２６０ 
  普通 口座番号２４６１５０３  
  龍岩寺愛好会 ﾘｭｳｶﾞﾝｼﾞｱｲｺｳｶｲ 



協賛金申込書(個人・団体) 

龍岩寺観月祭実行委員会 宛 

龍岩寺観月祭を推進するために、下記のとおり協賛を申込します。 
申込年月 令和 ５年   月   日 

ご芳名又は法人名  

お名前の掲載 □ 希望します 
□ 希望しません 

掲載希望 
社名または個人名  

住所 
〒 
 
 

連絡先電話  

e-mail  

ご担当者氏名  

ご担当者 
連絡先電話  

e-mail  

領収書名義  

備考  

お申し込みありがとうございます 


